tian-
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tiantur. Quod-fi quis me toto corpore rev
nudatum illis oftenderit , dubio procul
ip(i femet damnabunt, qui tantopere ca.
cutierint , amantes res peutiquam aman.
das, & deformes. MERC, Quid ergo,
poftquam eo perventum eft, ut jam divites
evaferint, jamque perfonam fibi circum-
pofuerint, rurfum falluntur? adeo ut fi-
quis illis adimere conetur, pene capue
potius quam perfonam abjiciant? Neque
enim verifimile eft, etiam tum illos igno-
rare, auro bra&eatam effeformam, quum
intus cun@a infpexerint. PLUT. Ad id
non pauce res, o Mercuri, mihi funt
adjumento. MERC. Quanam? PLUT.
Simul atque qui me primum na&us eft,
patefadtis foribus exceperit, clanculum una
mecum introit faftus, vecordia, infania,
mollities, contumelia, fraus, aliaque fex-
centa: a quibus omnibus pofteaquam eft
occupatus animus, miratur non miranda,
appetit fugienda: meque cun&orum illo-
rum, qua introierunt, malorum patrem
ftupet, illorum fatellitio vallatum, quid-
vis potius paffurus, quam ut me rejicere
compellatur. MERC. Ut levis-es, o Plu.
te, & lubricus, & retentu difficilis, ac
fugax, nequeullamcertam prabesanfam,
qua prenfus teneare : verum nefcio quo-
modo anguillarum ac ferpentum in mo-
rem inter digitos elaberis. ‘At contra Pau.

per-
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pertas, vifcofa, & prehenfu facilis, toto
corpore multos uncosgerit hamatos , ut, qui
tetigerint, ilico hareant, necfacilequeant
avelli. Verumintereadum nugamur, rem
haud parvam omifimus. PLUT. Quam?
MERC. Nempe quod thefaurum non ad-
duximus , quo vel in primis erat opus .
PLUT. Ifta quidem ex parte bono fis ani-
mo. Nam non nifl in terra reli@to illo,
ad vos afcendo: juffoque intus manere fo-
ribus occlufis,, neque cmiquam aperire,
nifi me vociferantem audierit. MERC,
Jam igicur Atticam adeamus, & me fe-
quere chlamydi adhxrens, donec ad agel-
lum pervenero. PLUT. Re&efacis, Mer-
curi, quum me per viam ducis, Etenim
fi .me defercres, forfan oberrans in Hy-
perbolum aut Cleonem inciderem. Sed
quis bic fragor, ac fi ferrum & lapis col-
lidantur} MERC. Timon hic eft, qui
proxime montanum & petricofum fodit
folum, Papz, & Paupertas adeft, & La.
bor ille, tum Robur, Sapientia, Fortitu-
do, atqueid genusaliorum turba, quorum
omnium agmen fames cogit, longe prae-
ftantior quam tui fint fatellites, PLUT,
Quin igitur quam ocyflime difcedimus ,
Mercuri? Neque enim quicquam w®ftima-
bile praftitertimus cum homine vallato
iftinfimodi exercitw. MERC. Secus vifum
et Jovi: quare nihil metuamus. PAUP,